
Petra T. (pdulca) ID 140023 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.4.2024, 5:43

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé maminky.....nakupující

  děkuji Vám, že jste nahlédli do mého albíčka a věnujete chvilku času k pročtení podmínek prodeje, jistě tak zamezíme
případným nedorozuměním...

  Na e-maily obyčejně odpovídám maximálně do druhého dne, pokud Vám na dotaz neodpovím, neváhejte mě kontaktovat
znovu, někdy se stane, že se mail někam zatoulá.... :-)

  Při platbě prosím uveďte buď do zprávy pro příjemce Vaše jméno nebo jako variabilní symbol zadejte Vaše ID z MMB. Platbu
očekávám do 5ti dnů, od zaslání podkladů!

  Obyčejně, na dobírku a do zahraničí nezasílám. O slevy mne prosím nežádejte.
  Věci neměním. Zboží se snažím vždy pravdivě popsat, může se stát, že něco přehlédnu. V tomto případě mne prosím ihned
kontaktujte...domluvíme se, co dál (sleva, či vrácení zboží). Na pozdější maily neberu zřetel. !! OSOBNÍ ODBĚR NENÍ MOŽNÝ Z
ČASOVÝCH DŮVODŮ A ŠPATNÝCH ZKUŠENOSTÍ.

  Zboží odesílám maximálně do 3 dnů od přijetí platby.

  Budu ráda když mi dáte vědět, že balíček dorazil v pořádku a zda jste spokojeni.

  Děkuji
  Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

